
ZARZĄDZENIE NR 17/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie wykonywania zadań obronnych w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2022r.  o obronie Ojczyzny (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2305 ze zm.) §10 pkt. 1 ust.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. 
w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2022 r., poz. 2348), § 4 ust.4 c) Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań  w ramach obowiązku obrony (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 875) oraz § 2 i § 3 Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie 
realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych i szkolenia praktycznego w województwie pomorskim 
w 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się Plan ćwiczeń  w Urzędzie Gminy w Sadlinkach  na 2024 rok  stanowiący załącznik  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam Plan ćwiczeń  Urzędu Gminy w Sadlinkach na lata 2025-2027 stanowiący załącznik  nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się Plan przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych  w Gminie Sadlinki na 2024 rok 
stanowiący załącznik  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych określony w § 1 pkt 3 podlega uzgodnieniu 
z Wojewodą Pomorskim za pośrednictwem Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku. 

§ 2.  

Zobowiązuje pracowników Urzędu Gminy w Sadlinkach, kierowników podległych jednostek organizacyjnych 
do realizacji zadań określonych w § 1. 

§ 3.  

Nadzór nad realizacją zadań obronnych powierzam  Z-cy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5.  

Traci moc zarządzenie Nr 11/23 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie wykonywania 
zadań obronnych w 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC299C8-EE00-48B5-885F-86F0F2021606. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


